
Vysokovýkonový laser

Rychlejší uzdravení

257 197 330 (331) www.nmskb.czVlašská 36, 118 00 Praha 1 - Malá Strana

Léčba vysokovýkonným laserem je pro Vás to pravé.

Co se léčí
vysokovýkonovým laserem

• Bolesti pohybového aparátu (páteře, kloubů, ...)

• Artrózy (ruky, ramene, kolene, kyčelního kloubu, ...)

• Zánětlivé stavy (tenisový loket, golfový loket, bursitida)

• Úrazové stavy (podvrtnutí kotníku, kolene, svalová a 

šlachová poranění, jizvy, hematomy)

• Neúrazové stavy (patní ostruha, úžinové syndromy - 

např. karpální tunel)

Výhody vysokovýkonové 
laserové terapie

• okamžitá úleva od bolesti

• podpora hojení a rychlejší uzdravení

• jemná a bezbolestná terapie pro akutní zranění

• rychlé a komfortní ošetření

• vysoká klinická úspěšnost s dlouhodobými účinky

Potřebujete ulevit od akutní bolesti,
svalového napětí, zranění při sportu?

REHABILITAČNÍ
AMBULANCE

Vysokovýkonový laser využívá léčebných účinků laserového světla k urychlení zotavení zranění nebo potlačení bolesti. 

Počet aplikací laseru není vždy stejný. Záleží na konkrétní diagnóze a aktuálním stavu. Doporučený počet je 6–10 

aplikací. Jedna běžná aplikace trvá 10 minut.

Výkon není hrazený zdravotními pojišťovnami a cena jedné aplikace je 300,-Kč.


